società HERA COMM SpA, mercato di salvaguardia, anche per il mese di novembre 2025 
per un totale di mesi 3 (tre) a decorrere dal 01 settembre 2025 al 30 novembre 2025;

L'importo per il mese di novembre è di € 489,48 per una spesa complessiva nel periodo indicato di 
Euro 1.253,62 (milleduecentocinquantatre/62), verrà contabilizzata sul conto di costo 410723003 
(spese  di  energia),  WBS  A-402-01-01-4271,  e  trova  copertura  per  l'esercizio  2025  sul  budget 
economico  assegnato  al  Pubblico  Registro  Automobilistico  di  Cosenza  quale  Centro  di